難

明日竃もっとすこやかに

●⑧●

wTBeljg

第17回心身医学学術講演会のご案内

［瀧職溌潤繍鰡《卿）謹啓

新緑の候､先生方におかれましては､益々こ健勝のこととお慶び申し上げます。
さて､この度､第17回心身医学学術講演会を下記の要領にて開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが､万障お繰り合わせの上､ご出席贈りますよう何卒宜しくお願い
申し上げます。 謹白

記

日時:平成30年6月27日（水） 19:15~21:00
場所:ザ･ナハテラス3F｢アダン」
沖縄県那覇市おもろまち2-14-1Tel:098-863-3275

19:15～19:30 「リフレックス錠製品紹介』MelilSeikaワアルマ株式会社

摩

19:30～21:00 「ラウンドテ馨ブル･ディスカッション」

司会 琉球大学大学院医学研究科精神病態医学砺座教授近藤毅先生

テーマ『仮面うつ病』
19:30～20:15

講演I 『仮面うっ篇の受診契機および治療経過について
当院を受診した仮面うつ病の2例を通じて(仮)』

疏球大学大学院医学砺究科精神篭顛医学講座助教島袋盛洋先生

20:15～21:00

謂演lI 『仮面うつ病の診断･治療(仮)』
うるまこころのクリニック 院長薬師崇先生

政雄

羅司

理事長

副院長 綴
ｺメンテーター医療法人フェニックス博愛病院

もとぶ記念病院
”

蕊
穂

1夢壌ノ“鞠瞬_、
※鰯漉会終了綾､情報交換会を予定しております。

鰻･ﾛ

…“